

KLASA II

Plan pracy nauczania zdalnego w dniu 19 marca 2020 roku - CZWARTEK

w II półroczu r.szk. 2019/2020 r. zgodny z tygodniowym planem dydaktyczno - wychowawczym szkoły.

Nr. lekcji wg. planu	Edukacja	Przebieg zajęć: zakres treści, zadania do wykonania Domy są różne	Środki dydaktyczne, pomoce do wykorzystania, adresy stron, linki,	Nauczyciel nadzorujący
1	Edukacja matematyczno-przyrodnicza	-wykonaj polecenia z zeszytu ćwiczeń strona 75 zadania 1,2	-Zeszyt ćwiczeń matematyczno-przyrodniczych część 2	Marek Bijak
2	Edukacja polonistyczno-społeczna	-wysłuchaj lektury "Kopciuszek" https://www.youtube.com/watch?v=3IsGjbmwQAs -po wysłuchaniu zrób w zeszycie notatkę (4-5 zdań), -DYKTANDO 7. Poproś rodziców o przeprowadzenie dyktanda (5,6 zdań) lub wykonaj dyktando online. Poproś rodziców o sprawdzenie.	https://www.youtube.com/watch?v=3IsGjbmwQAs https://www.dyktanda.net/dyktando-03.php	Marek Bijak
3	Edukacja muzyczna	-gramy na dzwoneczkach chromatycznych. Zadanie- naucz się grać drugiej części melodii "Włazł kotek na plotek". sol mi mi fa re re do mi sol sol mi mi fa re re do mi do do mi mi re fa fa do mi sol sol mi mi fa re re do mi do	Dzwonki chromatyczne	Marek Bijak
4	E-podręczniki klasa 2 "Zima"	Blok 15 "Jesteśmy w krainie baśni I bajek" Tematy od 66 do 70.	https://epodreczniki.pl/wczesnoszkolna/KL2_ORE_V7_ZIMA_2_2_12_052_p0.html	Marek Bijak

Codziennie obowiązkowo czytamy fragment wypożyczonej książki :) Do przeczytanej książki należy wykonać ilustrację (format A-4) oraz umieć opowiadać o przeczytanej lekturze.

Uczymy się tabliczki mnożenia do 40!!!

Zachęcam do korzystania ze strony internetowej <https://matzoo.pl/klasa2/63> (tak jak na zajęciach, tylko możecie rozszerzyć zakres na inne umiejętności)

TVP ABC uruchomiło codzienne pasmo edukacyjne. Zachęcam do korzystania :)

Kontakt z wychowawcą- Librus.

Nauczanie zdalne wprowadzono czasowo w okresie zawieszenia zajęć w związku z dynamicznie rozwijającą się niebezpieczną sytuacją związaną z koronawirusem (COVID-19) i możliwymi kontaktami z zakażonymi osobami, za zgodą organu prowadzącego oraz zgodnie z komunikatem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 marca 2020 roku ws. czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty, od dnia 16 marca do dnia 25 marca 2020r., w wyniku których nie będą odbywały się w szkołach i przedszkolach zajęcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze.